[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 ноября 2022 г.  №  3764

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009                         № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03.10.2022 № 25-П «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», постановлением администрации Лужского муниципального района от 15.02.2016 № 436 «Об утверждении  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 15.02.2016 № 436 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского                                городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 15.02.2016 № 436